МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2023                                                                                                                                 № 240

О внесении изменений в распоряжение Администрации Каргасокского района

от 02.11.2018 № 508 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству

в Администрации Каргасокского района и об отмене некоторых постановлений

Администрации Каргасокского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта и во исполнение

требований прокуратуры Каргасокского района к оформлению нормативных правовых

актов Администрации Каргасокского района согласно «ГОСТ Р 7.0.97-2016 Национальный

стандарт Российской Федерации. Система стандартов по информации, библиотечному и

издательскому делу. Организационно-распорядительная документация. Требования к

оформлению документов», утвержденного Приказом Росстандарта от 08.12.2016 N 2004-ст.

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Каргасокского района от

02.11.2018 № 508 «Об утверждении Инструкции по делопроизводству в Администрации

Каргасокского района и об отмене некоторых постановлений Администрации

Каргасокского района», заменив в п. 3.2.13.2. Инструкции по делопроизводству в

Администрации Каргасокского района, а также в приложении № 8 Инструкции по

делопроизводству в Администрации Каргасокского района слова «Администрация

Каргасокского района постановляет» словом «ПОСТАНОВЛЯЮ».

2. Документоведу Отдела правовой и кадровой работы Администрации

Каргасокского района (Врачевская Е.А.) ознакомить начальников отделов Администрации

Каргасокского района с настоящим распоряжением под роспись.

3. Заместителям Главы Каргасокского района, руководителям структурных

подразделений Администрации Каргасокского района обеспечить неукоснительное

исполнение положений Инструкции по делопроизводству в Администрации Каргасокского

района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования

«Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                                                                               А.П. Ащеулов

В.В. Тимохин

8(382 53) 22297